
نبود برنامه در میراث فارس 
و پولی که برگشت می خورد

بنای کهن و جهانی تخت جمشید از آنجا دچار بی مهری شده که زیر سایه 
نبود برنامه، سوءمدیریت و عدم ریسک پذیری روزی با اعتبار برگشتی و زمانی 

با رویش گلسنگ ها روبه رو می شود.
اخیرا زمزمه هایی مبنی بر برگشــت اعتبار پــروژه مرمت مجموعه جهانی 
تخت جمشید در محافل فعالان میراثی و گردشگری فارس شنیده می شود که 
علی رغم تاکیدات رهبرمعظم انقلاب بر لزوم جهت گیری صحیح گردشگری و 
درآمد های حاصل از آن در تضاد است.معظم له در سفر به استان فارس، اشاره 
کردند که »حقاً و انصافاً استان فارس و شهر شیراز یکی از قله های برجسته ی 
کشور ما و ملت ماست؛ قله برجسته نیرو های انسانی ممتاز، در علم، در ادب، در 
پیشرفت های گوناگون امور حیات اجتماعی، در مبارزات، در جهاد، در تدین. به 
تاریخ اخیر قبل از پیروزی انقلاب هم که نگاه کنیم، نام شیراز در حساس ترین 

و حیاتی ترین قضایای اجتماعی ما برجسته است«.
ایشــان فرمودند که »یکی از چیزهایی که در این استان مورد توجه است و 
جا دارد که بیشــتر مورد توجه قرار بگیرد، مسئله گردشگری است. جاذبه های 
گردشــگری در اینجا خیلی زیاد است. من تصورم این است که اگر مسئولین 
کشــور و مسئولین استان بتوانند از همین مسئله گردشگری به شکل درست، 
با تبلیغات صحیح و با جهت گیری صحیح اســتفاده کنند، درآمد آن، استان را 

از همه معونه های دیگر بی نیاز می کند. مسئله گردشگری خیلی مهم است«.
اخیرا زمزمه هایی مبنی بر برگشت اعتبار پروژه مرمت مجموعه جهانی تخت 
جمشــید در محافل فعالان میراثی و گردشــگری فارس شنیده می شود. اگر 
چه برگشــت این بودجه در صورت صحت موضوع امری افتخارآمیز نیست، اما 
ظاهرا مدیــرکل میراث فرهنگی فارس از آنچه که تحت عنوان نبود برنامه در 
حال برگشت به خزانه است، خرسند است و به خود می بالد که توانسته جلوی 
انحراف میزان بودجه باقی مانده این پروژه در فقدان برنامه را بگیرد.در سال های 
اخیر با اختصاص بودجه مجزا به پروژه مرمت مجموعه جهانی تخت جمشید، 

تلاش شده تا این بنای کهن همچنان استوار بماند و بر تارک تاریخ بدرخشد.
در گفت وگویی کوتاه با مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع استان 
فارس، محمدثابت اقلیــدی اختصاص ۱۳۰ میلیارد تومان بودجه برای اجرای 
پروژه مرمت مجموعه جهانی تخت جمشــید را رد کرد و از اساس آن را کذب 
خواند.وی تصریح کرد: تخت جمشــید پــول دارد، اما نه پولی که برخی تصور 
می کنند برگشــت می خورد، بلکه از مسئولیت اجتماعی وزارت نفت پول دارد 
و این مســئولیت هم سال مالی ندارد و پولش برگشت نمی خورد.ثابت اقلیدی 
تاکید کرد: سال مالی تمام نشده که پولی بیاید و جذب نشده باشد.وی اعتبار 
مرمت این پروژه را ۱۰۰ میلیارد تومان و از محل مســئولیت اجتماعی وزارت 

نفت اعلام کرد که بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع استان فارس ادامه داد: برآورد 
۴۰ میلیارد تومان دیگر هم انجام شده و در حال طی تشریفات قانونی مناقصه 
در واحــد امور قرارداد ها اســت.ثابت اقلیدی با تاکید بــر اینکه بودجه مرمت 
تخت جمشید باید توسط کارشناس بررسی شود، گفت: ما تا پایان سال مالی 
۱۸ روز وقت داریم و هنوز ســال مالی تمام نشــده است.وی در عین حال این 
موضوع را هم مطرح کرد که اگر چه اولویت جذب اعتبارات اســت، اما اولویت 
بنده، جلوگیری از انحراف و تضییع بیت المال اســت.مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع استان فارس با بیان اینکه بنده باید مدیریت کنم که پول 
سر جای خود خرج شود، نه اینکه پول بدهیم ولی کار نشود، گفت: نمی توانم 
وقتی کســی کار نکرده، پول بدهم. پول هم که آتش نمی گیرد، اگر برگشــت 

بخورد به خزانه بر می گردد. 
ثابت اقلیدی اضافه کرد: باید نظام واحد مالی داشــته باشیم، در حالی که 
تیرماه برای ما پول پروژه مرمت تخت جمشــید واریز شــده و فرآیند از همان 
زمان شروع می شود، چون قبلش اختیار و اجازه ای نداریم که فرآیند مرمت را 
آغاز کنیم.وی این را هم اضافه کرد که ســال گذشته ۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای مرمت پیش بینی شــده بود که ۸ میلیارد تومان آن برگشت خورد و بنده 
مجوز گرفتم و هزینه شد، لذا عملکرد نسبت به سال قبل ۱۰۰ درصد افزایش 
داشته ایم.  آنچه که از گفته های مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی فارس استنباط می شود این اســت که همزمان با واریز نقدینگی باید 
فرآیند مرمت دنبال شود، در حالی که جای سوال است که چرا برنامه ای مدون 
و جامع با مطالعات راهبردی از ســوی خبرگان میراثی آن هم برای مجموعه 
جهانی تخت جمشــید از قبل وجود ندارد و منتظر واریز پول می مانند تا اگر 

تزریق شد، برنامه جلو رود؟
به گزارش تســنیم، در شرایط بودجه ای فعلی و نبود اعتبارات کافی، همان 
انــدازه که یک مدیر وظیفه صیانت از بیت المــال را دارد، به همان میزان هم 
وظیفه دارد برای بودجه ای که به ســختی به اســتان اختصاص داده می شود، 
برنامه داشــته باشد تا پولی برگشت نخورد، بنابراین اگر برنامه ای بود، پول هم 
هزینه شــده بود. به فرض تخصیص اعتبار در موعد مقرر، بررسی کارشناس یا 
کارشناســان تا چه زمان به طول می انجامــد؟ آیا تاخیر زمانی به خودی خود 
زمینه بازگشت پول به خزانه را فراهم نمی کند؟ از سویی دیگر آیا در وضعیت 
نامناســب منابع مالی، برگشت پول نباید واکنش نمایندگان فارس، استاندار و 
متولیان امر نه تنها به میراث، بلکه دیگر دستگاه های اجرایی را به دنبال داشته 
باشد؟ سکوت دستگاه های نظارتی در این باره نیز جای بحث دارد.البته گفتنی 
است که طبق نظر کارشناسان دیوان محاسبات در تقویم زمان بندی اعلامی باید 
پول در ســرفصل تعریف شده هزینه شود و در صورت برگشت، مجددا فرآیند 
تخصیص اعتبار باید طی شــود.حال باید دید طی چند روز باقی مانده شاهد 

بازگشت اعتبار تخصیصی خواهیم بود یا نه؟

قزوین از کمبود مراکز تفریحی و رفاهی 
رنج می برد

نایب رئیس شــورای شهر قزوین گفت: شهر قزوین از کمبود مراکز تفریحی 
و رفاهی به شدت رنج می برد و ضرورت دارد تا از ظرفیت بخش خصوصی برای 

سرمایه گذاری در این حوزه استفاده شود.
ولی چگینی اظهار کرد: باید برای برطرف شدن موانع موجود در مسیر ایجاد 
مراکز رفاهی و تفریحی و استفاده از طرفیت بخش خصوصی برای سرمایه گذاری 
تلاش های بیشــتری صورت گیرد.وی ادامه داد: نبود مراکز تفریحی و بازیگاهی 
در شــهر کودکان شهر را هم آزار می دهد و لذا ضرورت دارد تا در این خصوص 

سازمان سرمایه گذاری شهرداری با سرمایه گذاران وارد مذاکره شود.
به گزارش مهر، نایب رئیس شــورای اسلامی شهر قزوین در بخش دیگری از 
ســخنانش بر لزوم تعیین تکلیف پرداخت فوق العاده جذب و بازار کار نیروهای 
مؤثر مشــمول قانون کار شهرداری تاکید کرد و گفت: با توجه به نامه مدیر کل 
دفتر شــهری استانداری مبنی بر پرداخت این مصوبه ضرورت دارد تا شهرداری 
نسبت به پرداخت این ردیف اقدام نماید.چگینی همچنین خواستار ارائه دلایل 
تعلل شــهرداری برای عدم اجرای این مصوبه شد و گفت: بیش از ۱۱۰۰ نیروی 
شهرداری به همراه خانواده های آنان چشم انتظار اجرای این مصوبه هستند.این 
عضو شورای اسلامی شــهر قزوین در تذکری به نماینده شهردار در صحن شورا 
گفت: در جلسات اعضای شورا مطالبات و تذکراتی را در جهت مطالبات شهروندان 
به مجموعه شهرداری اعلام می کنند ولی درنهایت عکس العمل و پاسخی برای 
این مطالبات را نمی بینیم بر این اســاس از نماینده شهردار می خواهیم تا هر دو 
هفته یکبار گزارشی از روند رسیدگی و پیگیری مطالبات اعضای شورا در صحن 
ارائه دهد. وی همچنین ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات سازمان زیباسازی 
در فضاسازی و تبلیغات شهری خواستار تحقق صد درصدی بودجه این سازمان 
شد و گفت: در فصل بررسی بودجه تاکید شد که چند سازمان شهرداری از جمله 
زیباسازی باید تخصیص صد درصدی بودجه داشته باشند اما متأسفانه در مورد 
ســازمان زیباسازی محقق نشده اســت، لذا در اولین فرصت باید جلسه روکش 
بودجه داشته باشیم تا وضعیت تخصیص بودجه این سازمان ها را ارزیابی نمائیم.

فارس

قزوین

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر از مدیرعامل پتروشیمی  پارس

 گروه شهرستانها -  صبا کرمپورنیا: رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی بوشــهر از خدمات مهنــدس میرحاجی 
مدیرعامل شــرکت پتروشــیمی  پارس در حوزه  سلامت 

شهرستان عسلویه تقدیر کرد.
به گزارش پایــگاه خبری اقتصاد میهن، در متن تقدیر 
دکتر ملکی زاده  آمده اســت: از اینکه با بلندنظری و همت 
والا تــوأم با محبت  و اخلاص در راســتای ارتقای کیفیت 
خدمات سلامت شهرستان  قدم برداشته و با حوزه  سلامت 
شهرستان عســلویه همکاری کرده  این لوح تقدیر تقدیم 
تان می گردد. براســاس این گزارش؛ پتروشــیمی پارس از 
شــرکت های پیشــرو در تعامل با جامعه محلی است و در 
حوزه سلامت شهرستان عسلویه نیز توانسته اقدامی  قابل 
تقدیر داشــته باشــد و مورد تقدیر رئیس دانشــگاه علوم 

پزشکی بوشهر قرار گیرد.

کمبود پزشک
 بر درد بیماران کلات افزوده است

مدیر شبکه بهداشــت و درمان شهرستان کلات گفت: 
کمبود پزشــک متخصص موجب شــده که بیماران برای 

درمان و بستری شدن به مشهد اعزام شوند.
اســماعیل میرزایی در خصوص انتقادات شــهروندان 
مبنی بر فعال نبودن درمانگاه ها در شــیفت عصر و شــب 
این شهرســتان گفت: گرچه مراکز جامع سلامت شهری 
و روســتایی در شــیفت صبح با حضور یک یا دو پزشک 
فعالیت دارند اما در شــیفت عصر و شب به صورت بیتوته 
اداره می شوند.وی خاطرنشان کرد: در این وضعیت پزشک 
و پرستار حضور دارد اما فقط پاسخگوی بیماران اورژانسی 
هستند، همچنین داروخانه در شیفت صبح فعال و در دو 
شیفت عصر و شــب به صورت اتاق دارویی هستند.مدیر 
شــبکه بهداشت و درمان شهرســتان کلات بیان کرد: در 
واقع داروهایی که برای بیماران اورژانسی باید مورد استفاده 
قرار گیرند در اختیار پزشک و پرستار قرار داده می شود تا 

بتوانند جوابگوی به موقع مراجعه کنندگان باشند.
به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: بیمارستان امام حسن 
مجتبی )ع( شهرســتان کلات بــا ۵۶ تخت مصوب و ۲۸ 
تخت فعال در بخش اورژانس، داخلی، روان پزشکی، اطفال، 
دیالیز، زایشــگاه خدمات می دهد. میرزایی افزود: در حال 
حاضر خدماتی مانند رادیولوژی، آزمایشــگاه، سونوگرافی، 
داروخانه، کلینیک تخصصــی ترک اعتیاد و دیالیز در این 

بیمارستان ارائه می شود. 
وی گفت: در بیمارســتان این شهرســتان ۵ پزشــک 
متخصص اطفال، داخلی، روان پزشــکی، زنــان و زایمان، 
رادیولوژی و سونوگرافی حضور دارند.مدیر شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان کلات نبود نیروی انسانی و تخصصی را از 
جمله عواملی دانست که موجب شده بیماران برای درمان 
و بســتری شدن به سمت مشهد رفته و یا اعزام می شوند.
وی خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم در شهرستان سه تخصص 
طب اورژانس، جراح عمومی و بیهوشی جذب کنیم موجب 
می شود که ضمن کاهش بیماران اعزامی به سمت مشهد و 
همچنین هزینه ها، درامد شهرستان افزایش یافته و به تبع 

بخش ها فعال شوند.

بوشهر

خراسان رضوی

7 ربیع الاول 1446 - 11 سپتامبر  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6350 چهار شنبه 21 شهریور  1403-  شهرستانها 8

مازندران استان ممنوعه برای حضور 
اتباع غیرمجاز افغانستانی اعلام شد و 
با این حال شــمار زیادی به راحتی در 

آن مشغول کار و فعالیت هستند.
تقریباً همــه جای مازندران برای حضور 
اتبــاع غیرمجاز خارجی ممنوع اســت اما 
کمتر جایی را می توان دید که رد و نشانی 
از این مهاجران نباشــد. خواه در شهر و یا 
روســتاهایی دور افتــاده و صعــب العبور، 
مهاجران بی نام و نشــانی حضور دارند که 
سال های سال در منطقه روزگار می گذرانند 
و بســیاری از آنان نیز صاحبخانه شده اند.
آمارهای غیررســمی حکایت از آن دارد که 
شــمار جمعیت نیروهای اتباع افغانستانی 
غیرمجاز در مازندران به بیش از ۱۰۰ هزار 
نفر می رســد و این در حالی که پایش های 
صورت گرفته نشــان می دهد که مازندران 
فقط نیازمند حضــور ۱۸ تا ۲۰ هزار نفر از 
این نیروها برای انجام مشاغل سخت است.

دولت چهاردهم ساماندهی اتباع خارجی 
را در دســتور کار قرار داده است و به گفته 
وزیر کشور اتباع غیرمجاز باید کشور را ترک 
کنند و خواسته مردم و مسئولان مازندران 
نیز ســاماندهی این نیروها در استان است.
یک کارگر مازندرانی با بیان اینکه کارفرماها 
برای مشــاغلی نظیر بلوک زنی و کارهای 
ساختمانی از نیروهای غیربومی و بعضاً اتباع 
اســتفاده می کنند، افزود: این مساله سبب 
شده تا نیروهای بومی و محلی بیکار بمانند.

محمــدی  با عنوان اینکــه ارزان بودن 
کارگر و نیروی افغانستانی نسبت به نیروی 
بومی و محلی کارفرمایان را ترغیب می کند 
تا از این نیروها استفاده کنند، افزود: این در 
حالی که اهالــی بومی منطقه با چالش های 
متعددی از جمله نبود کار و یا قیمت شکنی 
توســط مهاجران غیرمجاز روبرو هســتند.
حضور بی ضابطه اتباع غیرمجاز در محلات 
و مناطق اســتان مازندران تبعات فرهنگی 
و اجتماعی متعددی را نیز در پی داشــته 
است و بســیاری از این افراد پس از سال ها 

حضور اقدام به تشــکیل خانواده کردند و یا 
بعد از مدت ها بی هیچ نام و نشانی نسبت به 
ترک منطقه اقدام کردند و حضور فرزندان و 
خانواده های بی سرپرست از دیگر چالش ها 
و تبعات اســت. جعفر اکبری کارشــناس 
مســائل اجتماعــی و فرهنگی بــه تبعات 
غیرقانونی  اجتماعی حضــور  و  فرهنگــی 
اتباع غیرمجاز اشــاره و اضافه کرد: جدای 
از بیــکاری جوانــان بومی و محلــی نباید 
مسائل اجتماعی و فرهنگی ناشی از حضور 
غیرمجاز اتباع را نادیده گرفت.وی با اظهار 
اینکه بسیاری از مهاجران غیرقانونی حتی 
فاقد مدارک هویتی هســتند، تصریح کرد: 
حضور این افــراد در مناطق دور افتاده و یا 
تشــکیل خانواده و ازدواج می تواند اثرات و 

تبعات منفی داشته باشد.
وی اظهــار کــرد: از مهم تریــن تبعات 
حضور غیرقانونی اتباع می توان به اشــغال 
فرصت های شــغلی و افزایش نرخ بیکاری، 
رشد آســیب ها و ناهنجاری های اجتماعی، 
ایجاد پدیده حاشــیه نشینی و تغییر بافت 

جمعیتی اشــاره کرد و بایــد در این زمینه 
تدبیر به خرج داد.شناســایی و طرح اتباع 
بیگانه غیرمجاز در دولت کنونی با جدیت در 
دستور کار استان ها قرار گرفت و مازندران 
نیز در این حوزه برنامه هایی را طراحی کرده 
است. سید صالح موســوی مدیر دفتر امور 
اتباع خارجی اســتانداری مازنــدران نیز با 
اشــاره به ممنوعیت حضور اتباع غیرمجاز 
افغانستانی در استان، ساماندهی و شناسایی 
این افراد را جزو اولویت ها دانســت و گفت: 
جمعیت اتباع کشور بعد از حکومت طالبان 

افزایش یافته است.
وی  اظهــار کرد: وزارت کشــور بعد از 
ایجاد ســازمان ملی مهاجرت ســازوکاری 
تدارک دیده تا نســبت به ساماندهی اتباع 
اقــدام کند.وی افــزود: همچنین در برخی 
مشاغل سخت نیازمند نیروی کار هستیم و 
باید این نیروها با سازوکار قانونی ساماندهی 
و تأمین شــوند و با ظرفیت سنجی صورت 
گرفته برخی از مشــاغل سخت شناسایی و 
اولویت بندی شده است.موسوی ساماندهی 

و شناســایی اتباع را اولویت دفتر امور اتباع 
اســتانداری بیان کرد و گفت: اولویت ما در 
حال حاضر طرد اتباع در اســتان مازندران 
است زیرا ســبب بروز نارضایتی هایی شده 

است.
به گــزارش مهر، مدیر دفتــر امور اتباع 
خارجی اســتانداری مازندران با اشــاره به 
تأمین نیروی کار گفت: دســتور العملی را 
از وزارت کشــور دریافت کردیم و ۱۰ شغل 
ســخت را در دستور کار قرار دادیم و با این 
کار بسیاری از نارضایتی ها رفع می شود.وی 
گفت: همچنین درخواست های متعددی از 
ســوی مشاغل ســخت برای تأمین نیروی 
کار صورت گرفت و با توجه مصوبه مجلس 
امیدواریم تا اوایل ســال آینده نســبت به 
ساماندهی اتباع در اســتان اقدام کنیم.به 
تاکید کارشناسان و صاحبنظران، مهم ترین 
وظیفه وزارت کشور در حال حاضر، خروج 
اتباع بیگانه غیرمجاز از کشور و برنامه ریزی 
بــرای جلوگیری از ورود مجــدداً این افراد 

است. 

گروه شهرســتانها - لادن سلطانی: 
اصفهان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
از انجام اورهــال و تعمیرات دوره ای 
گازرسانی  شبکه  خطوط  و  ایستگاه ها 
این اســتان به منظور آمادگی در فصل 

سرد سال خبر داد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت 
ضمن اعلام مطلب فوق اظهار داشــت: این 

اقدامات با هدف بهبــود و افزایش کارایی و 
پایداری تأسیسات و خطوط لوله گازرسانی، 
کاهش احتمال افت فشــار و وقوع حوادث 
انجام می شــود و در جریــان این عملیات، 
بخش های مختلف تجهیزات و تأسیســات 
گازی استان مورد بررسی، تعمیر و بازسازی 

قرار خواهند گرفت.
وی گفت: پس از اتمام اورهال و تعمیرات، 

انتظار می رود که شبکه گازرسانی به صورت 
پایدار و با عملکرد بهتر به مشترکان خدمات 
رسانی کند و چنین اقداماتی معمولاً در بازه  
زمانی تابستان برنامه ریزی  و انجام می شود تا 
کمترین اختــلال را در فرآیند تأمین گاز به 
مشترکین ایجاد کند و زمینه پایداری جریان 

گاز در فصل سرد فراهم خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان 

گفــت: اورهال و تعمیرات نه تنها به افزایش 
ایمنی و کیفیت خدمات گازرســانی کمک 
می کنــد، بلکه باعث ارتقاء ســطح رضایت 
مشــتریان و کاهش احتمال بــروز حوادث 
می شــود و شرکت گاز اســتان اصفهان، در 
راســتای مســئولیت های خود، همواره در 
تلاش است تا با بهبود مستمر خدمات، رفاه 

و ایمنی شهروندان را فراهم کند.

مشاغلی که در تصرف اتباع است

مازندران، استان گل و بلبل برای مهاجران غیرمجاز

انجام اورهال و تعمیرات دوره ای ایستگاه ها و خطوط شبکه گازرسانی استان اصفهان

معضل ورود فاضلاب به خلیج فارس
 تمام شد

شــهروز شــجاعی گفت: در تمام فاز های طرح ســاماندهی فاضلاب 
بندرعباس شاهد پیشرفت هســتیم و با ارتقاء ظرفیت و نوسازی تصفیه 

خانه، معضل حاد آلودگی محیط زیست ساحل و دریا حل شد.
 شهروز شجاعی سرپرست هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن وصنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو( که به اتفاق جمعی از معاونین و مدیران به بندرعباس ســفر 
کرده بود، با حضور در تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس در جریان روند پیشرفت 
طرح بزرگ ساماندهی فاضلاب بندرعباس و انتقال پساب بازیافت شده آن به صنایع 
مولد قرار گرفت.در این بازدید میدانی شــهروز شجاعی مدیر عامل شرکت تامین و 
توسعه زیر ساخت خلیج فارس با تشریح دقیق جزئیات این طرح از خروجی غیر آلوده 
پساب فاضلاب به دریا خبر داد. وی با ذکر این نکته که با تلاش شبانه روزی مجموعه 
شــرکت تامین و توسعه زیر ساخت و راهبری سازمان ایمیدرو و همت سهامداران، 
پروژه مطابق با برنامه زمان بندی شده پیش می رود افزود: در تمام فاز های طرح شاهد 
پیشرفت هستیم و خوشبختانه با ارتقاء ظرفیت و نوسازی تصفیه خانه در کم ترین 
زمان معضل حاد آلودگی محیط زیست ساحل و دریا ناشی از ورود فاضلاب به دریا 
که مطالبه عمومی مردم و افکار عمومی و حاکمیت بود را حل کرده و الان مدتهاست 
پساب ورودی به دریا فاقد آلودگی و بوی بد است و با پالایش های روزانه در مرحله 

ثبات پایدار این رخداد مهم هستیم.
 به گزارش تســنیم، شجاعی در ادمه با اشاره به برنامه های پیش روی این پروژه 
اعلام کرد: در پایان ســال ۱۴۰۴ شاهد بهره برداری کامل از این طرح منحصر بفرد 
خواهیم بود و مردم شریف بندرعباس شاهد رفع آلودگی محیط زیست ناشی از ورود 
پساب فاضلاب به دریا و تامین پساب قابل استفاده از فاضلاب برای صنایع خواهند 
بود. در پایان این بازدید سرپرســت هیئت عامل ســازمان توسعه و نوسازی معادن 
وصنایع معدنی ایران با تقدیر از تلاش ارزشمند شرکت تامین و توسعه زیر ساخت 
خلیج فارس در اجرای این طرح بزرگ محیط زیستی، اجرای این پروژه را رخدادی 

منحصر به فرد در کشور دانست.

بیش از ۶۲ درصد مساحت گناباد 
تحت تأثیر کانون های بحرانی فرسایش بادی

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان گناباد گفت: حدود ۶۲.۵ درصد از 
مساحت ۵۷۰ هزار هکتاری شهرستان گناباد در زمره مناطق تحت تأثیر کانون های 

بحرانی فرسایش بادی قرار دارد.
مجتبی محرابی از رشــد بیش از ۱۰۰ درصدی اعتبارات حوزه منابع طبیعی و 
آبخیزداری این شهرســتان خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۲ برای حوزه منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان گناباد ۲۸ میلیارد ریال اعتبار مصوب شد که از این میزان ۲۲ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تخصیص یافت.وی افزود: همچنین میزان اعتبار مصوب 
شــده امسال ۷۳ میلیارد ریال اســت که امیدواریم این میزان اعتبار همچون سال 
قبل تخصیص قابل ملاحظه ای داشته باشد. به گزارش ایسنا، رئیس منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان گناباد گفت: اعتبارات استانی نیز به طرح های حفاظت، حمایت 
و طرح های جنگل کاری، اصلاح مراتع نیز اضافه خواهد شــد.وی افزود: حدود ۶۲.۵ 
درصد از مســاحت ۵۷۰ هزار هکتاری شهرستان گناباد در زمره مناطق تحت تأثیر 
کانون های بحرانی فرسایش بادی قرار دارد.محرابی با اشاره به اینکه از حدود ۵ دهه 
پیش اقدامات قابل توجه و مؤثری در راســتای تثبیت ماسه های روان و بیابان زدایی 
انجام شده است، گفت: از جمله این اقدامات می توان به ایجاد بیش از ۶۲ هزار هکتار 

جنگل های دست کاشت بیابانی اشاره کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۷/۱۹ صادره از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ و خانم 
پروانه ربطی ذوالپیرانی فرزند محمد طاهر شماره شناسنامه ۱۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۰۴۱۹۹۸۶ اصالتا 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۶۷۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۱۷۵۳ دفترخانه ۱۴۰۱ تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۶۶۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱۳۴۴۸۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۴ در طبقه ۷ و واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران به مساحت ۸۹.۶ متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/۵ متر مربع واقع در طبقه . به مالکیت اکبر / قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد 
۱۳۳۶/۰۷/۱۹ صادره از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۶۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ دفترخانه اسنادرسمی شماره ۸۰۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۸۸۳۰۶۶ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۵۰۷۴۸۶۶ ثبت گردیده است و مالکیت پروانه / ربطی 
ذوالپیرانی فرزند محمدطاهر شماره شناسنامه ۱۱۲۱ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۰۴۱۹۹۸۶ با جز سهم ۳ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۶۸۲۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۸۰۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۸۳۰۶۷ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۵۰۷۴۸۶۸ ثبت گردیده است. محدودیت ندارد به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را. ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۳۰۷۹سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مهشید صالحی شمیران فرزند نصر الله وکیل خانم مهین خوش کام بموجب وکالتنامه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ -
 PZHSZ8YG757Dسفارت جمهوری اسلامی ایران وین با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۱۵۵۱ و 
۷۱۵۵۲ رمز تصدیق ۴۷۸۹۲۷ و ۹۰۸۷۴۳ و شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۱۶۸۰۰۰۱۷۶ و ۱۷۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ تهران 
آپارتمان  قطعه  یک  ششدانگ  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۴۵۰۰۸۵۸۳ وارده  شماره  به  تقاضا  برگ  و 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۳۷۶ فرعی از ۷۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۶۰۴۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در 
طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۳۴ متر مربع بانضمام انباری 
قطعه ۴ به مساحت ۲.۴۰ متر مربع و پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۲.۵۰ متر مربع واقع در غرب طبقه زیرزمین ذیل ثبت صفحه 
۲۹۸ دفتر ۹۸۷/۲ املاک بنام خانم مریم سبوئی فرزند مصطفی ثبت و تحت چاپی ۱۲۱۸۶۷ سری الف سال ۷۷ صادر گردیده است 
سپس ششدانگ سند انتقال قطعی ۲۰۷۵۹ مورخ۷۹/۷/۱۴  دفترخانه ۳۶۰ تهران به خانم مهین خوش گام منتقل گردیده است 
که بعلت جا به جایی مفقود گردیده و تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه 
اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المانی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۳۰۷۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۴۲۵ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۲۳.۲۸ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای مرتضی شهخواه فرزند تقی ش ش ۷۵۶۴ کد ملی ۰۰۵۹۹۲۰۳۹۴ نیک تاکنون بعمل نیامده و پلاک ۱۴۲۵/۲۲۵۲ به آن اختصاص یافته و عمل به 
تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک 
شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی 
به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۲۵/۳/۷۳ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 
یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.  تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ )توضیح 

اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(
تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۱۳۰۸۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۹۴۰۰ و ۹۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۴ دفترخانه ۱۱۱۲ تهران و برگ  خانم طاهره فغانی )مالک(   
تقاضای وارده بشماره ۸۰۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان مسکونی به پلاک ۶۰۴۵۸۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه 
۷۶ تفکیکی بلوک ۲ مفروز از ۵۰۲۳۷۳ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۵۷/۱۹متر مربع که ۱/۹۴ متر مربع آن زیرپله منضم است ذیل دفتر الکترونیک 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۱۷۲۱ بنام طاهره فغانی ثبت و سند به چاپی ۱۳۷۰۸۵ صادر و تسلیم گردید نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده است 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشراین آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 

مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد شد.
۱۳۰۸۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک ۱۰۳۷ اصلی واقع در بخش ۶ ثبتی تهران
سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به شماره ۱۰۳۷ واقع در بخش ۶ ثبتی تهران ذیل ثبت ۱۳۴۵ صفحه ۲۹ دفتر ۱۳ به نام ربابه 
خانم ولی اله صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره ۷۲۶۱۳ مورخه ۱۳۶۸/۳/۸ دفتر ۲۳۲ تهران به اقای 
ابراهیم بابائی منتقل شده است و نامبرده طبق دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۱۰۵۰۸۰۰۱۷۸ مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۶ شعبه ۵۰۸ شورای حل 
اختلاف منطقه ۱۱ تهران فوت وراث حین الفوتش عبارتنداز ۱ - محمد ۲- احمد۳- اعظم ۴- عذرا ۵- طیبه ۶-کبری ۷- اکرم 
۸- طاهره فرزندان با شهرت بابائی نژاد و صنم میرزاجان همسر که سهام هر کدام کما فرض اله است آقای محمد بابائی نژاد با 
ارائه گواهی حصر وراثت تقاضای سند نسبت به سهم الارث خویش نموده و اعلام داشته انداصل سند مالکیت درید خانم طاهره 
نامبرده طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۲۰۱۰۸۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۴ اخطار گردید اصل سند مالکیت را  به  نژاد می باشد که  بابائی 
تحویل اداره ثبت نماید که در موعد مقرر ارائه ننموده است لذا مراتب در اجرای تبصره ۳ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت جهت 
اطلاع نامبرده در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اصل سند مالکیت موصوف را جهت 
رسیدگی و اخبار به این منطقه ارائه نماید در غیر اینصورت این اداره برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی 

اقدام خواهد نمود.
۱۳۰۷۷ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم اقای اکبر قلیزاده شفتی اصالتا طی وارده شماره ۴۵۰۱۶۷۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۱۷۵۲ مورخ 
۱۴۰۳/۵/۱۰ دفترخانه ۱۴۰۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۹۷۹۶ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۴۴۲۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۲ در طبقه ۶ 
و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۹.۵۹ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ششم که )۷ 
۶۲/( هفت متر و شصت و دو دسیمتر مربع آن پیشرفتگی۲/۲۳ دو متر و بیست وسه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته، است بانضمام 
پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰.۷ متر مربع در مالکیت اکبر قلیزاده شفتی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۴۱۹ تاریخ تولد  ۱۳۳۶/۰۷/۱۹صادره 
از شفت دارای شماره ملی ۵۶۹۹۲۴۰۱۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۳۴۸۸۰ تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره   ۱۴۰۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۵۷۴۱۳۸ سری ب سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۶۰۰ ثبت گردیده است و به علت جابجائی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ نتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۳۰۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اقای مهدی بدلی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۳۱۶۰۰۰۴۱۵ 
و رمزتصدیق به شماره ۵۹۳۸۲۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۷ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۱۷۱۲۳ مورخ 

۱۴۰۳/۰۵/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت نیم دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی
به پلاک ثبتی ۷۰۱۲۶ فرعی از ۳ اصلی مفروز از ۲۱۵۸۵ قطعه ۵ تفکیکی به شماره چاپی ۱۲۴۸۶۰ و دفتر الکترونیک ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۷۸۰۱۳۵۲۲ 
که ۹۶ دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ۲/۷۰ دسمتر مربع ان بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۳ بمساحت۱۰/۵۶  متر مربع واقع در 
سمت جنوبی همکف در بخش ۱۲ تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن 

که بنام نامبرده برابر سند قطعی شماره ۳۰۸۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ دفترخانه ۱۲۳۷ تهران منتقل شده است
و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت و پلاک موصوف را نموده است

لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۳۰۸۵ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران


